

**Громадський фонд
«Школа»**

62103, Україна, Харківська
область м. Богодухів,
пл. Каразіна, 14
код ЄДРПОУ 25862984

**Комунальний заклад
«Богодухівський ліцей № 1»
Богодухівської міської ради
Богодухівського району
Харківської області**

62103, Україна, Харківська
область, м. Богодухів,
пл. Каразіна, 14
код ЄДРПОУ 22719559

**АКТ № 1
прийому-передачі благодійної допомоги**

«22» червня 2021 року

Ми, Громадський фонд «Школа», в особі голови фонду Покришкіної Т.В., з одного боку, і Комунальний заклад «Богодухівський ліцей №1» Богодухівської міської ради Богодухівського району Харківської області, в особі директора Михасюк О.К., з другого боку, склали даний акт про те, що Громадський фонд «Школа» передав, а Комунальний заклад «Богодухівський ліцей №1» Богодухівської міської ради Богодухівського району Харківської області, прийняв благодійну допомогу за період з 01.01.2021 року по 22.06.2021 року у вигляді:

| № з/п | Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Ціна | Сума |
|-------|---|----------------|-----------|---------|---------|
| 1. | Папка Есопотіх зажим пластиковая планка А4 35л Е31204 | шт | 5 | 4,70 | 23,50 |
| 2. | Пружина пластикова 38 мм (біла) | шт | 5 | 8,00 | 40,00 |
| 3. | Пружина пластикова 51 мм (біла) | шт | 2 | 10,00 | 20,00 |
| 4. | Пружина пластикова 10 мм (біла) | шт | 10 | 2,00 | 20,00 |
| 5. | Пружина пластикова 6 мм (біла) | шт | 5 | 1,25 | 6,25 |
| 6. | Обкладинка кольорова (жовта) | шт | 20 | 4,00 | 80,00 |
| 7. | Обкладинка кольорова (зелена) | шт | 20 | 4,00 | 80,00 |
| 8. | Обкладинка кольорова (синя) | шт | 20 | 4,00 | 80,00 |
| 9. | Фарба водорозчинна емаль 10 л фасована | бан | 4 | 770,00 | 3080,00 |
| 10. | Килим для вестибюлю | шт | 2 | 1468,00 | 2936,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-------|----|---------|-----------------|
| 11. | Колодка для ремонту шкільного автобуса | шт | 1 | 880,00 | 880,00 |
| 12. | гальмівна рідина для шкільного автобуса | л | 1 | 70,00 | 70,00 |
| 13. | Іграшки для нагородження переможців флешмобу до Міжнародного дня рідної мови | шт | 2 | 329,50 | 659,00 |
| 14. | Іграшка для нагородження переможців флешмобу до Міжнародного дня рідної мови | шт | 1 | 470,00 | 470,00 |
| 15. | Декоративна пташка для фотозони у ліцеї | шт | 6 | 12,00 | 72,00 |
| 16. | TWS S-Music | шт | 2 | 375,00 | 750,00 |
| 17. | Подяка (бланк) | шт | 47 | 2,00 | 94,00 |
| 18. | Грамота (бланк) | шт | 20 | 2,30 | 46,00 |
| 19. | Скоч «Супер торба» 48мм x 130м | шт | 1 | 49,00 | 49,00 |
| 20. | Чорнила EPSON (C13T66434A) L100/L200/L210 (Magenta)70 г | шт | 1 | 190,80 | 190,80 |
| 21. | Чорнила EPSON (C13T66434A) L100/L200/L210 (Black)70 г | шт | 1 | 142,74 | 142,74 |
| 22. | Чорнила EPSON (C13T66434A) L100/L200/L210 (Cyan)70 г | шт | 1 | 188,69 | 188,69 |
| 23. | Чорнила EPSON (C13T66434A) L100/L200/L210 (Yellow)70 г | шт | 1 | 205,40 | 205,40 |
| 24. | Ремонт шкільного автобуса | | | 300,00 | 300,00 |
| 25. | Підписка на Е-журнал Практика управління закладом освіти | шт | 1 | 2160,00 | 2160,00 |
| 26. | Папір А4 | пачка | 5 | 110,00 | 550,00 |
| 27. | Папір А4 | пачка | 5 | 110,00 | 550,00 |
| 28. | Папір А4 | пачка | 5 | 110,00 | 550,00 |
| 29. | Візитки ліцею (кольоровий друк) | шт | 30 | 6,00 | 180,00 |
| 30. | Квіти для оформлення шкільних клумб | шт | 50 | 10,00 | 500,00 |
| 31. | Папір А4 | пачка | 5 | 110,00 | 550,00 |
| 32. | Кольоровий картон Коленкор 7 кольорів | шт | 5 | 9,50 | 47,50 |
| 33. | Картон кольоровий двосторонній Скат А5 | шт | 5 | 14,00 | 70,00 |
| | ВСЬОГО | | | | 15640,88 |

Загальна вартість благодійної допомоги складає 15640,88 грн. (п'ятнадцять тисяч шістсот сорок гривень 88 копійок).

Громадський фонд «Школа»

Голова фонду «Школа»

_____ Покришкіна Т.В.

**Комунальний заклад
«Богодухівський ліцей №1»
Богодухівської міської ради
Богодухівського району
Харківської області
Директор ліцею**

_____ Михасюк О.К.